
２０２６年２月吉日 

教室責任者 各位 

新潟県プロ・ダンス・インストラクター協会 

会 長 高山 幸雄 

理事長 中村 将人 

 

『第６８回新潟県アマチュアダンスグランプリ』の開催について 

 

拝啓 

 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は新潟県ＰＤＩ協会の運営に対し、

格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、表記大会を下記の通り開催する運びとなりました。 

 つきましては、多数の生徒様よりご出場いただけますようご協力お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

『第６８回 新潟県アマチュアダンスグランプリ』 

⚫ 日   時  ２０２６年５月１７日(日) １０：００～１８：００ （予定） 

⚫ 会   場  三条市厚生福祉会館 （三条市旭町２丁目 6-11） 

⚫ 申込締切り  ２０２６年４月１７日（金） （必着でお願いします） 

※ＧＷの関係上、締切日が規定より早くなっています ご注意下さい。 

《必ず締切日４月１７日までにお申し込みください》 

 

 プロパートナーミックス・ド戦は、先生一人に対し１種目２名迄エントリー可能です。 

 ミックス・ド戦での『出場者が１組の場合』について備考欄にご記入下さい。 

未記入の場合は、そのままエントリーさせていただきます。 

 教室変更の選手は、申込書の備考欄に前教室名をご記入ください。 

 お申し込みはメール又は郵送でお願い致します。 

以上 

《申し込み・お問い合わせ先》 

新潟県プロ・ダンス・インストラクター協会 事業普及部 

〒９５５－００64 三条市横町２丁目４－１７（中川屋ビル２Ｆ） 

あつこ社交ダンス教室 藤田 敦子   Tel : ０９０－７５６１－８５４９ 

グランプリ専用Ｅ－ｍａｉｌ ： ｎａｄｇ.dstsun＠gmail．ｃｏｍ 


